
序號 保單號碼 要保人姓名獎項

1 02597072 林O諭 7-11禮券100元

2 02584901 宋O景 7-11禮券100元

3 02182488 彭O寶桂 7-11禮券100元

4 02573115 郭O妮 7-11禮券100元

5 02573189 潘O芽 7-11禮券100元

6 02170553 呂O芝 7-11禮券100元

7 02588521 蕭O鳳 7-11禮券100元

8 02589939 李O瑛 7-11禮券100元

9 02574185 游O瑄 7-11禮券100元

10 02600561 陳O百 7-11禮券100元

11 02571613 蔡O珠 7-11禮券100元

12 02268001 邱O生 7-11禮券100元

13 02589457 徐O珠 7-11禮券100元

14 02571687 陳O美 7-11禮券100元

15 02597493 鄭O嵐 7-11禮券100元

16 02583047 周O新玉 7-11禮券100元

17 02582452 童O蓉 7-11禮券100元

18 02596399 陳O蒼 7-11禮券100元

19 02584876 陳O珍 7-11禮券100元

20 02604799 陳O月 7-11禮券100元

21 02601109 邱O美粟 7-11禮券100元

22 02597143 謝O娥 7-11禮券100元

23 01953498 蔡O芳 7-11禮券100元

24 02589798 馮O清 7-11禮券100元

25 02594199 黃O春綢 7-11禮券100元

26 02589466 徐O珠 7-11禮券100元

27 02589411 蕭O 7-11禮券100元

28 02584061 胡O芳 7-11禮券100元

29 02606845 吳O甄 7-11禮券100元

30 02606111 陳O裕 7-11禮券100元

31 02580576 余O貞 7-11禮券100元

32 02572899 黃O瑞 7-11禮券100元

33 02603499 黃O珠 7-11禮券100元

34 02607126 徐O榮 7-11禮券100元

35 02599665 呂O壽 7-11禮券100元
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36 02587409 李O穎 7-11禮券100元

37 02604771 章O英 7-11禮券100元

38 02582461 陳O賢 7-11禮券100元

39 02577498 張O祝 7-11禮券100元

40 02607153 谷O郁 7-11禮券100元

41 02600936 邱O維 7-11禮券100元

42 02596577 劉O璇 7-11禮券100元

43 02575913 林O月 7-11禮券100元

44 02593255 高O維 7-11禮券100元

45 02599235 林O鈴 7-11禮券100元

46 02605876 樓O芳 7-11禮券100元

47 02595098 黃O章 7-11禮券100元

48 02598069 余O烽 7-11禮券100元

49 02584188 王O智 7-11禮券100元

50 02595991 劉O英 7-11禮券100元

51 02601119 蔡O詩 全家禮券100元

52 02587365 曾O書 全家禮券100元

53 02606907 曾O源 全家禮券100元

54 02573179 法O芸 全家禮券100元

55 02576713 沈O金英 全家禮券100元

56 02571041 簡O旺 全家禮券100元

57 02599683 蕭O鳳 全家禮券100元

58 02571051 王O清蘭 全家禮券100元

59 02584089 林O丞 全家禮券100元

60 02590471 林O麗 全家禮券100元

61 02578279 蘇O誠 全家禮券100元

62 02580011 俞O蕾 全家禮券100元

63 02573161 潘O偉 全家禮券100元

64 02592339 陳O富美 全家禮券100元

65 02584867 郭O岳 全家禮券100元

66 02572889 蔡O貴英 全家禮券100元

67 02600945 林O哲 全家禮券100元

68 02576105 蘇O君 全家禮券100元

69 02591593 郭O智 全家禮券100元

70 02578171 洪O苓 全家禮券100元

71 02606836 黃O蓉 全家禮券100元

72 02588559 王O馨 全家禮券100元

73 02591529 黃O茱 全家禮券100元



74 02573151 錢O昕 全家禮券100元

75 02576231 嚴O俊 全家禮券100元

76 02587427 莊O瓊釵 全家禮券100元

77 02598257 劉O嬌 全家禮券100元

78 02584179 曾O安 全家禮券100元

79 02606068 陳O麗虹 全家禮券100元

80 02240766 劉O仁 全家禮券100元

81 02570279 林O淑惠 全家禮券100元

82 02606489 黃O莉 全家禮券100元

83 02599656 曹O興 全家禮券100元

84 02595221 楊O琪 全家禮券100元

85 02578289 王O敏 全家禮券100元

86 02592329 顧O展 全家禮券100元

87 02597223 翁O秀美 全家禮券100元

88 02607215 張O珠 全家禮券100元

89 02571598 楊O因 全家禮券100元

90 02595211 周O璽 全家禮券100元

91 02607206 劉O玉 全家禮券100元

92 02597475 潘O亭 全家禮券100元

93 02607279 洪O美惠 全家禮券100元

94 02601093 邱O美粟 全家禮券100元

95 02574176 黃O鳳 全家禮券100元

96 02580567 黃O生 全家禮券100元

97 02604682 歐O彤 全家禮券100元

98 02606166 楊O苹 全家禮券100元

99 02606031 蕭O建 全家禮券100元

100 02590452 關O君 全家禮券100元

101 02597091 孫O燕子 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

102 02571659 劉O妤 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

103 02592357 李O郁 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

104 02569621 吳O倩 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

105 02594091 阮O河 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

106 02391162 陳O幻 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

107 02600579 蔡O豐 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

108 02592348 張O龍 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

109 02589475 徐O珠 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

110 02590499 蔡O月娥 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

111 02596002 徐O寶 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張



112 02601011 邱O瑛 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

113 02596371 阮O琴 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

114 02572422 黃O玲 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

115 02596389 蕭O戀 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

116 02603505 嚴O珍 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

117 02589822 唐O菊 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

118 02578242 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

119 02581741 蕭O靖 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

120 02585101 邱O閔 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

121 02600909 蔡O珍 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

122 02606863 周O 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

123 02594117 蔡O鈞 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

124 02606989 李O諺 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

125 02575332 江O月 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

126 02582603 陳O娟 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

127 02606003 歐O美子 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

128 02582489 歐O錦 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

129 02604735 黃O洋 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

130 02584858 許O卿 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

131 02600991 楊O霖 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

132 02578199 顏O兆 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

133 02226606 藍O秀霞 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

134 02578233 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

135 02594082 陳O欣 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

136 02581723 凃O玲 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

137 02572932 黃O倉 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

138 02591539 陳O君 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

139 02606012 洪O瑜 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

140 02597152 曾O貞 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

141 02604753 陳O榮 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

142 02581689 謝O忠 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

143 02589439 李O祥 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

144 02597116 孫O燕子 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

145 02590372 楊O德 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

146 02606021 林O玉 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

147 02571032 徐O翔 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

148 02582407 張O芬 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

149 02573133 許O英 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張



150 02605983 吳O燁 哈根達斯外帶冰淇淋迷你杯(100ml)提貨券1張

151 02576839 黃O漲 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

152 02604691 楊O貞 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

153 02600927 程O東 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

154 02593489 陸O庭 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

155 02604762 郭O昀 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

156 02576722 黃O鳳 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

157 02578206 張O玲 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

158 02588568 谷O郁 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

159 02569639 周O君 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

160 02606101 陳O裕 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

161 02588503 林O嬌 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

162 02579848 蔡O怡 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

163 02603523 吳O慧 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

164 02591609 陳O柔 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

165 02590381 劉O峻 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

166 02601048 楊O雲 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

167 02588512 沈O霞 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

168 02590407 林O標 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

169 02591806 許O再 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

170 02590489 賴O清 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

171 02569602 連O寶 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

172 02579857 張O玲 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

173 02580029 莊O生 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

174 02597509 鄭O嵐 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

175 02606077 楊O誠 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

176 02591771 陳O陽 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

177 02591548 王O榮華 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

178 02578888 王O琳 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

179 02579015 李O澤 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

180 02600506 陳O章 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

181 02574201 楊O哲 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

182 02572281 李O媚 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

183 02601001 傅O惠 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

184 02576689 王O尼 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

185 02600589 李O全 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

186 02578903 呂O增 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

187 02588657 侯O菊 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張



188 02595239 劉O鳳 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

189 02585989 黃O儒 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

190 02590461 涂O女 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

191 02581732 林O宏 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

192 02569649 徐O明 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

193 02596361 黃O麗玉 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

194 02572923 江O惠 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

195 02579839 任O正 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

196 02606157 陳O玲 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

197 02590391 范O緣 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

198 02571622 林O容 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

199 02581699 萬O華 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

200 02596568 陳O樂 哈根達斯外帶特色拿鐵咖啡(12oz)提貨券1張

序號 保單號碼 要保人姓名獎項

1 02600589 李O全 哈根達斯外帶冰淇淋品脫(473ml)提貨券

2 02570279 林O淑惠 哈根達斯外帶冰淇淋品脫(473ml)提貨券

3 02607126 徐O榮 哈根達斯外帶冰淇淋品脫(473ml)提貨券

4 02590425 張O總 哈根達斯外帶冰淇淋品脫(473ml)提貨券

5 02591771 陳O陽 哈根達斯外帶冰淇淋品脫(473ml)提貨券

6 02589401 闕O卿 哈根達斯外帶冰淇淋品脫(473ml)提貨券

7 02578181 林O雅 哈根達斯外帶冰淇淋品脫(473ml)提貨券

8 02391162 陳O幻 哈根達斯外帶冰淇淋品脫(473ml)提貨券

9 02596371 阮O琴 哈根達斯外帶冰淇淋品脫(473ml)提貨券

10 02601093 邱O美粟 哈根達斯外帶冰淇淋品脫(473ml)提貨券

11 02603505 嚴O珍 哈根達斯外帶冰淇淋品脫(473ml)提貨券

12 02588568 谷O郁 哈根達斯外帶冰淇淋品脫(473ml)提貨券

13 02599665 呂O壽 哈根達斯外帶冰淇淋品脫(473ml)提貨券

14 02601001 傅O惠 哈根達斯外帶冰淇淋品脫(473ml)提貨券

15 02606095 賴O英 哈根達斯外帶冰淇淋品脫(473ml)提貨券

16 02607073 林O華 哈根達斯外帶冰淇淋品脫(473ml)提貨券

17 02584858 許O卿 哈根達斯外帶冰淇淋品脫(473ml)提貨券

18 02599638 呂O貴 哈根達斯外帶冰淇淋品脫(473ml)提貨券

19 02606012 洪O瑜 哈根達斯外帶冰淇淋品脫(473ml)提貨券

20 02572932 黃O倉 哈根達斯外帶冰淇淋品脫(473ml)提貨券

序號 保單號碼 要保人姓名獎項

1 02601093 邱O美粟 7-11禮券500元

抽二_Song多馨運

抽三_Song好馨情



2 02599665 呂O壽 7-11禮券500元

3 02573179 法O芸 7-11禮券500元

4 02596399 陳O蒼 7-11禮券500元

5 02593255 高O維 7-11禮券500元

6 02607153 谷O郁 7-11禮券500元

7 02588512 沈O霞 7-11禮券500元

8 02603523 吳O慧 7-11禮券500元

9 02590489 賴O清 7-11禮券500元

10 02607261 張O美 7-11禮券500元

11 02572932 黃O倉 全家禮券500元

12 02599683 蕭O鳳 全家禮券500元

13 02576231 嚴O俊 全家禮券500元

14 02606836 黃O蓉 全家禮券500元

15 02600561 全家禮券500元

16 02268001 邱O生 全家禮券500元

17 02596577 劉O璇 全家禮券500元

18 02571613 蔡O珠 全家禮券500元

19 02584188 王O智 全家禮券500元

20 02576105 蘇O君 全家禮券500元

21 02590452 關O君 SOGO禮券500元

22 02606095 賴O英 SOGO禮券500元

23 02578888 王O琳 SOGO禮券500元

24 02606489 黃O莉 SOGO禮券500元

25 02591593 郭O智 SOGO禮券500元

26 02596389 蕭O戀 SOGO禮券500元

27 02600506 陳O章 SOGO禮券500元

28 02590407 林O標 SOGO禮券500元

29 02600589 李O全 SOGO禮券500元

30 02574201 楊O哲 SOGO禮券500元

31 02601039 張O雅 新光三越禮券500元

32 02606101 陳O裕 新光三越禮券500元

33 02569639 周O君 新光三越禮券500元

34 02604753 陳O榮 新光三越禮券500元

35 02597223 翁O秀美 新光三越禮券500元

36 02607215 張O珠 新光三越禮券500元

37 02589822 唐O菊 新光三越禮券500元

38 02607279 洪O美惠 新光三越禮券500元

39 02606863 周O 新光三越禮券500元



40 02589798 馮O清 新光三越禮券500元

41 02589939 李O瑛 新光三越禮券500元

42 02603505 嚴O珍 新光三越禮券500元

43 02607206 劉O玉 新光三越禮券500元

44 02590425 張O總 新光三越禮券500元

45 02578181 林O雅 新光三越禮券500元

46 02579015 李O澤 新光三越禮券500元

47 02572281 李O媚 新光三越禮券500元

48 02577498 張O祝 新光三越禮券500元

49 02576839 黃O漲 新光三越禮券500元

50 02600533 邱O連 新光三越禮券500元

序號 保單號碼 要保人姓名獎項

1 02606003 歐O美子 王品台塑牛排禮券(雙人)

2 02572281 李O媚 王品台塑牛排禮券(雙人)

3 02584858 許O卿 王品台塑牛排禮券(雙人)

4 02596399 陳O蒼 王品台塑牛排禮券(雙人)

5 02582416 李O嬌娥 王品台塑牛排禮券(雙人)

6 02589798 馮O清 王品台塑牛排禮券(雙人)

7 02268001 邱O生 王品台塑牛排禮券(雙人)

8 02585101 邱O閔 王品台塑牛排禮券(雙人)

9 02590425 張O總 王品台塑牛排禮券(雙人)

10 02240766 劉O仁 王品台塑牛排禮券(雙人)

抽四_Song感馨禮


